МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ

Управление образования администрации г. Армавира Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23

П Р И К А З

от «___» ___________2011 г.

№ _______

О проведении школьной научно-исследовательской конференции научного общества учащихся «Поиск»

На основании плана работы школьного научно-исследовательского общества учащихся «Поиск», с целью развития у учащихся навыков исследовательской

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести 20.04.2011 г. в 12-10 , кабинет № 16 школьную научно-исследовательскую конференцию научного общества учащихся «Поиск»;

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение конкурса зам.директора по УМР Гроцкую И.В. (координатора НОУ «Поиск»), Маркову С.А. (председателя НОУ «Поиск»);

3. Определить следующий состав жюри конкурса: Гроцкая И.В. (зам.директора по УМР), Кучкова Н.Г. (зам директора по УР), Мусиенко Н.А. (зам.директора по УР), Старова К.А. (школьный психолог);

4. Председателю НОУ «Поиск» Марковой С.А.разработать критерии оценивания исследовательских работ;
5. Учителю информатики Голодову Е.А. разработать макет грамот и разместить материалы по проведению конференции на школьном сайте;

6. Победителей, участников и научных руководителей наградить грамотами НОУ «Поиск»;

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ № 23                                               А.Л.Корниенко